Ne lugeatis Filii ac Cognati Nobilissimi, tantum quod infirmum, quod caducum, quod fragile extulimus, anima divinæ particula Auræ in fruitione summi boni jam est summe beata, atque in æternis exultat gaudiis: si nimio animum torqueremus luctu, in tua beate Constanti peccaremus gaudia, qui nunc deposito hoc, quod te fere per integrum detinuit seculum, tugurio æternitate frueris senectutis nescia. O si nobis nunc tecum vel per horulam colloqui daretur, quanta

non disceremus; at quid dico, tua verba jam nobis ut illa, quæ, Paulus in Cœlum abreptus audivit, forent ineffabilia, quæ nec capere possemus. Quanta non jam per breve, quo a nobis abes, tempus didicisti, haud dubie & excellentiori quam alii Cœlites frueris gloriæ gradu, quos tamen ex summa modestia omnes æquales fore apud nos docuisti.

Nunc stadio absoluto laurea, quam tibi benignissimi Salvatoris manus ipsa imposuit, in æternum es gloriosus. O quam beatus non es in Consortio Cœlitum, quam suaves Tibi nunc de triumphis tuis ex peccato, ex morte, ex Inferorum Principe hymnos modulantur Cherubino-
rum Chori, ac de victoria, quam in Agno pro Te mactato reportasti, gratulantur.

O ter quaterque felices nos, quando & nos beatus ille factorum tanget ordo, ac tecum in immenso illo novæ Hierosolimæ templo Deo nostro Triuni, Creatori, Redemptori & Sanctificatori vota nostra solvere, ac laudes ipsi debitas, in æternum decantare poterimus. Tu autem Sancte Pater, sanctifica nos totos, ut corpus & anima, ambo hæc inculpata serventur in diem Adventus gloriosi Domini nostri Jesu Christi, ut quando evigilaverimus ex sepulchris nostris, satiemur Imagine Tua in æternum, Amen.

- sal. Cap. V : 23. de tribus Hominis cœlitus renati partibus : Cum perpetuis Annotationibus & vindiciis. Pag. 553.
- III. J. BALTH. BURCARDI Dissertatio Philosophica de Assensu. Pag. 573.
- V. Mantissa Epistolica ad Controversiam de Argumento CARTESII pro Existentia Dei. Pag. 627.
- VI. Historia Vitæ & Obitus J. R. SALCHLINI, S. Th. in Acad. Bernensi Prof. & Collegii majoris Præpositi, breviter delineata a J. G. A. P: 641.
- VII. Vita SAMUELIS BATTIERII, Med. Doct. & Græc. Ling. Prof. in Acad. Basil. Pag. 645.
- VIII. Vitæ MICHAELIS SZATHMARI, Senioris, S. Theol. & Ling. Hebr. Prof. Illustris Athenæi Patacensis Rectoris Descriptio. Pag. 649.
- IX. Nova Literaria. Pag. 654. fin.
-

Errores Operarum.

- Part: I. Pag. 3. lin. 16. *eorum*. lege: earum.
pag. 45. lin. 22. *in tales*, lege: id est tales.
- Part. II. Pag. 193. lin. 25. *offerri*, lege: afferri.
pag. 221. lin. 3. in Notis pro 1644 lege 1674.
pag. 252. lin. 5. *Pannonni oris*. lege: Pannon in oris.
pag. 254. lin. 2. hunc ad modum legi vult doctiss. Autor: *Pars animæ chartis nobilis hisce latet*
- Part. III. pag. 377. lin. 1. in Notis, *propendit*. lege: propendet.